



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 887 595
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: BERG MONTESSORISKOLE
Forretningsadresse: Bergsfjordveien 1819
9385 SKALAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Abelsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.03.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5, 7	25 539	
Annen driftsinntekt	2	5 973 966	5 907 894
Sum inntekter	2	5 999 505	5 907 894
Kostnader			
Varekostnad		51 428	41 713
Lønnskostnad	3, 5	4 255 587	3 869 939
Avskrivning	8	32 216	24 580
Annen driftskostnad	3, 5, 6	1 281 020	1 386 464
Sum kostnader		5 620 251	5 322 696
Driftsresultat		379 254	585 198
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			291
Sum finansinntekter			291
Annen finanskostnad			190
Sum finanskostnader			190
Netto finans			101
Ordinært resultat før skattekostnad		379 254	585 299
Ordinært resultat etter skattekostnad		379 254	585 299
Årsresultat		379 254	585 299
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	379 254	585 299
Sum overføringer og disponeringer		379 254	585 299



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	68 416	50 929
Sum varige driftsmidler		68 416	50 929
Sum anleggsmidler		68 416	50 929
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		427 396	-40 456
Andre fordringer		11 968	
Sum fordringer		439 364	-40 456
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 399 387	2 453 309
Sum omløpsmidler		2 838 751	2 412 853
SUM EIENDELER		2 907 167	2 463 782
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 859 686	1 480 433
Sum opptjent egenkapital		1 859 686	1 480 433
Sum egenkapital		1 859 686	1 480 433



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		531 889	557 913
Skyldige offentlige avgifter		59 680	17 842
Annen kortsiktig gjeld		455 912	407 594
Sum kortsiktig gjeld		1 047 481	983 349
Sum gjeld		1 047 481	983 349
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 907 167	2 463 782



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 448173

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 887 595
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: BERG MONTESSORISKOLE
Forretningsadresse: Bergsfjordveien 1819
9385 SKALAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Abelsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Organisasjonsnr: 993 887 595
BERG MONTESSORISKOLE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5, 7	25 539	
Annen driftsinntekt	2	5 973 966	5 907 894
Sum inntekter	2	5 999 505	5 907 894
Kostnader			
Varekostnad		51 428	41 713
Lønnskostnad	3, 5	4 255 587	3 869 939
Avskrivning	8	32 216	24 580
Annen driftskostnad	3, 5, 6	1 281 020	1 386 464
Sum kostnader		5 620 251	5 322 696
Driftsresultat		379 254	585 198
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			291
Sum finansinntekter			291
Annen finanskostnad			190
Sum finanskostnader			190
Netto finans			101
Ordinært resultat før skattekostnad		379 254	585 299
Ordinært resultat etter skattekostnad		379 254	585 299
Årsresultat		379 254	585 299
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	379 254	585 299
Sum overføringer og disponeringer		379 254	585 299



Organisasjonsnr: 993 887 595
BERG MONTESSORISKOLE

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner ol 8 68 416 50 929
Sum varige driftsmidler 68 416 50 929

Sum anleggsmidler 68 416 50 929

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 427 396 -40 456
Andre fordringer 11 968
Sum fordringer 439 364 -40 456

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 2 399 387 2 453 309

Sum omløpsmidler 2 838 751 2 412 853

SUM EIENDELER 2 907 167 2 463 782

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 9 1 859 686 1 480 433
Sum opptjent egenkapital 1 859 686 1 480 433

Sum egenkapital 1 859 686 1 480 433

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 531 889 557 913
Skyldige offentlige
avgifter 59 680 17 842
Annen kortsiktig gjeld 455 912 407 594
Sum kortsiktig gjeld 1 047 481 983 349



Sum gjeld	1 047 481	983 349
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 907 167	2 463 782



Organisasjonsnr: 993 887 595
BERG MONTESSORISKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note

3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3710060.00	3387770.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	210217.00	190854.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	299078.00	269913.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36232.00	21401.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4255587.00	3869938.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	715253.00	71000.00	

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	715253.00	71000.00	

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov med avtale med Statens



Pensjonskasse (SPK) .

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26000.00	44692.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26000.00	44692.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
12.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Berg Montessoriskole

Årsberetning 2022

Berg Montessoriskole

Adresse: Bergsfjordveien 1819, 9385 SKALAND
Org.nr: 993887595 MVA

Virksomhetens art

Virksomheten til Berg Montessoriskole er drift av skole 1 til 10 klasse etter privatskoleloven. I 2022 hadde skolen 27 elever i vårhalvåret og 32 elever i høsthalvåret fordelt fra første til tiende klasse, samt 12 ansatte. Skolen er lokalisert i Senja kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 5 999 505 kroner som er en oppgang fra i fjor. Årsresultatet ble økt til 379 254 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 907 167 kroner, sammenlignet med 2 463 782 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var kr 1 859 685 sammenlignet med kr 1 480 431 i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter med henvisning til regnskapsloven §3 og privatskoleloven at denne forutsetning er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær utgjør 2%.

Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt tolv ansatte, og styret har hatt fire medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 9 kvinner og 3 menn, mens styret har bestått av to kvinner og to menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Skaland, 28. februar 2023
Styret for Berg Montessoriskole

Knut-Ole Rabbmo
styremedlem

Trond Abelsen
styreleder

Hilde Karlsen
styremedlem

Kristin Larsen
styremedlem

Reyes Yovanis Rives
daglig leder/rektor



Berg Montessoriskole



Berg Montessoriskole

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Note 2 - Spesifisering av offentlige finansieringskilder

	2022	2021
Utdanningsdirektoratet - Statstilskudd skoledrift	4 950 737	5 017 380
Utdanningsdirektoratet- kapitaltilskudd	45 310	83 574
	0	0
Kommunale tilskudd - spesialundervisning /gjesteelever	879 964	604 030

Tilskudd fra kommunen kr 60800
Tilskudd kompetanseheving kr 34314
Tilskudd andre kr 2840

Sum Tilskudd 2022 kr 5973965.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	3 710 060	3 387 770
Arbeidsgiveravgift	210 217	190 854
Pensjonskostnader	299 078	269 913
Andre ytelser	36 232	21 401
Sum	<u>4 255 587</u>	<u>3 869 938</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 12 Personer

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	715 253	71 000	

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov med avtale med Statens Pensjonskasse (SPK).

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2022	2021
Revisjon	26 000	44 692



Berg Montessoriskole

Noter til regnskapet for 2022

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Felleskostnader drift/sfo

Ingen felleskostnader ved drift SFO.

Note 5 - Heldagsskole

Det har ikke vært heldagsskole i 2022, dermed ingen utgifter eller innteker som gjelder dette.

Note 6 - Handel med nærstående parter

Selskapet eies av Berg Montessoriforening. Foreningen eier eiendom og bygg som leies ut til Berg Montessoriskole.

Trond Abelsen er valgt som skolestyrets leder.

Eneste handel/transaksjoner mellom eier og skolen er husleie for leie av bygg.

Kostnad til leie av skolebygning 2022 utgjør kr 500.000.

Note 7 - Skolepenger

Skolepenge satsen var kroner 0 pr.mnd i 2022

Fra august 2017 startet heldagsskole , egenbetaling kr 1114 /mnd pr barn for 5 dagers tilbud. Fra oktober 2018 ble tilbudet med heldagsskole redusert til 3 dagers tilbud og igjen økt til 5 dager fra høst 2019 og ut 2020. I året 2021 og 2022 har det ikke vært heldagsskole.

Note 8 - Varige driftsmidler

	Inventar	Kontormaskiner	Elevmaskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	268 354	133 210	169 441	571 005
Tilgang kjøpte driftsmidler	96 707	0	0	96 707
Tilskudd kjøpte driftsmidler	-47 000	0	0	-47 000
Anskaffelseskost 31.12.	318 061	133 210	169 441	620 712
Akk.avskrivning 31.12.	-258 502	-124 354	-169 441	-552 297
Balanseført pr. 31.12.	59 559	8 856	0	68 415
Årets avskrivninger	23 780	8 436	0	32 216
Økonomisk levetid	5 år	4 år	3 år	



Berg Montessoriskole

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Egenkapital og resultat.

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	0	0	1 480 433
Årsresultat	0	0	379 254
Egenkapital 31.12.	0	0	1 859 687

Ihht til økonomiforskriften til friskolelova §6-3 er overskudd 2022 innenfor 25% av totalt inntektsgrunnlag, og overføres til skolens egenkapital.

Disponeringen av overskudd kr 379254 utgjør 6,3% av det totale inntektsgrunnlaget som er kr 5999504 .



KPMG AS
Ringveien 49
P.O. Box 608
N-9305 Finnsnes

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til årsmøtet i Berg Montessoriskole
